

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی - کابل

۲۸ اکتوبر ۲۰۲۰



استاد اکبر قریشی

## ملت امروز نشان داد که بیدار است!

افتخار به نسل آگاه و جوانان دانشمند، با دردمند، وطن پرست، وطن دوست و بشردوست خود می کنیم. البته یاد آور باید شوم، تاریخ وطن پرستان و خاینان کشور خود را مطالعه نموده اند و بدان شان تکان خورده آرام ننشسته عکس های يك تعداد از دزدان، قاچاقبران، آدم ربایان، جنایتکاران، تکنوکرات های پلید، انسان های ضدملی و ضدمردمی از هفت ثور تا امروز به دیوار و در پایه ها نصب نموده اند.



تعدادی از جریان منفور وخاین، مدتی به برای فریب جوانان تبلیغات حزبی خود را می کردند. توانستند تا جوانان با احساس وطن پرست را جذب نمایند و کردند و خود را در بین شان مطرح کرده رفتند. جنبش های مردمی و آزادی خواهان افغانستان برای روشن ساختن ذهنیت عامه و جوانان زندان ها و اعدام هارا به دوش گرفتن دتا ملت را بیدار سازند و از شر این وطن فروشان و احزاب اسلامی نوکران بیگانه مانند حزب دیموکراتیک خلق، تنظیم های هفتگانه درپاکستان و هشتگانه درایران، این هاهمه باعث جنگ، قتل، ترور و به وجود آوردن طالب و داعش شدند. اکثریت اعضای طالب و داعش از همین گروه های اسلامی، حزب منفور خلق و پرچم بودند و هستند اما اولاد های و جوانان بعد از مطالعه و آگاهی توانستن دتا افشا گری نموده جنایت شان را آشکار سازند و این است جبری تاریخ و افتخار ملت رنج دیده، که سرانجام ملت با وجدان بیدار، جنایتکاران و خاینان را افشاء نمود.



حال که جامعه چه بسا مردم عادی به میدان آمده و تصمیم دارند تا جنایتکاران، جواسیس، دزدان و قاتلان ملم را معرفی نماید، از تمام آنهایی که فکر می کنند خود شرافت شان را حفظ کرده اند، انتظار می رود تا شخصاً پای پیش نموده جنایات و خیانت های خود، خانواده، دوستان و آشنایان دور و نزدیک شان را افشاء نموده با پیوستن شان به افشاگران در جنبش افشاگری شجاعانه سهم بگیرند. در این میانه بیشتر چشم ها منتظر انهایی اند که زمانی با خیل های مختلف جنایتکاران پراتیک مشترک داشتند و یا با آنها در یک نهاد عضویت و فعالیت داشتند، مثلاً:

۱- خانم "ثریا بها" زمانی هر چند کوتاه عضو حزب دیموکراتیک خلق جناح پرچم بود، هر چند به گفته خودش قبل از به قدرت رسیدن آن باند جنایتکار از آنها بریده بود، مگر بر مبنای روابط خانوادگی و شناختی که از آنها دارد، یقیناً اطلاعاتش بیشتر از آن چیزیست که در کتابش نگاشته است، او می تواند به همان سانی که از لحاظ شخصی با نجیب و خانواده اش تا حدی در کتاب "رها در باد" تصفیه حساب نموده است، با افشای جنایات آن حزب، با مجموع حزب نیز تصفیه حساب نماید.

۲- "امراالله صالح" که با نشر عکس خس دزدان می خواهد برای خود نام و نشانی کمائی نماید، اگر واقعاً می خواهد خدمتی به مردم افغانستان نماید، در گام نخست از جنایات و دزدی های شورای نظار، جمعیت اسلامی و بقیه همکاسه های سابقش را بنگارد و بگوید آنهایی که دیروز تمام سرمایه خانوادگی شان چند درخت توت بود، امروز از کجا با میلیونها دالر بازی می نمایند؟

۳- انتظاری که از جوانان و مردمی که این حرکت را به راه انداخته اند می رود، ادامه نشر چنین پوستر هاست. این را باید بدانیم که کار ما زمانی مؤثریت دارد، که ادامه کاری در آن تضمین شده باشد. یعنی این کار را باید تا زمانی ادامه داد که جنایتکاران حاکم جرأت بیرون شده از خانه و اظهار وجود در جامعه را از دست بدهند. یعنی می باید افشاگری را طناب داری ساخت که هر لحظه بر گردن جنایتکاران و سارقان تنگ تر می گردد.